
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA
05015 FABRO (TR)  Piazzale F. Parri 3 – Tel. 0763832044

Cod. Mecc. TRIC815008 – E-Mail  tric815008@istruzione.it  - C.F. 90009750556
E-Mail cert.  Tric815008@pec.istruzione.it

Sito Web:  www.istabro.edu.it

 Prot.  8514 C14 Fabro,  30 Dicembre 2020

 ATTI
ALBO

 Automazione Ufficio srl –

Orvieto

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria bando di gara fornitura noleggio fotocopiatrici CIG 
ZA32F940B9   .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D. lgs. 50/2016;

Vista la determina dirigenziale prot.  n. 7935  del 03/12/2020;

Visto il bando di gara prot. n. 7936/C14 dell’ 03/12/2020;

Visti gli atti della Commissione tecnica di gara nominata per l’esame e la 

valutazione delle oferte presentate dalle ditte concorrenti

DECRETA

L’aggiudicazione provvisoria della gara in oggetto alla ditta  AUTOMAZIONE 

UFFICIO SRL – ORVIETO 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto reclamo o 

opposizione entro 5 giorni dalla data del decreto di aggiudicazione provvisoria,

decorso tale termine, in assenza di ricorsi, l’aggiudicazione diverrà defnitiva.

                     II Dirigente Scolastico 
                                                                                                     Dott.ssa Cristina

Maravalle
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

  dell’art. 3, comma 2 del D.lgs 39/1993

TRIC815008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008514 - 30/12/2020 - C14 - Contabilità general - U

mailto:tric815008@istruzione.it
http://www.istfabro.edu.it/
mailto:Tric815008@pec.istruzione.it

	Visto il bando di gara prot. n. 7936/C14 dell’ 03/12/2020;

